
	Pereiti prie turinio		
			
				
						
					BETALT.LT
				

						Inovatyvūs verslo sprendimai namams ir ne tik

					
	
				
			Meniu		
	
			
			
								
					Meniu				
						
			

		

					

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			
	
					
				5 apgalvotos dovanų idėjos moterims
		
			2024 29 kovo pagal Mantas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Ieškote puikios dovanos ypatingoms savo gyvenimo moterims? Nesvarbu, ar tai būtų dovana mamai, seseriai, partnerei ar draugei, rasti tinkamą dovaną kartais gali būti iššūkis. Norite, kad dovana būtų apgalvota, unikali ir neabejotinai sukeltų šypseną. Nuo prabangių odos priežiūros rinkinių iki asmeninių papuošalų – yra daugybė galimybių parodyti savo dėkingumą ir meilę. Nesvarbu, ar ji mados … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Sveikata 		
			



	
					
				Apsaugos paslaugų pasirinkimas – rinktis, o gal galima atrasti kitus variantus?
		
			2024 30 kovo2024 28 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Kai galvojame apie naujus dalykus, su kuriais dar nei karto neteko susidurti, gali kilti nemažai nežinomybės ir klausimų, dėl kurių galima sudvejoti, ar iš viso toks dalykas yra reikalingas. Tad galime garantuoti, kad daugelis yra pagalvoję apie namų apsaugą, ar kitokias apsaugos paslaugas, tačiau galime garantuoti, kad tam tikrais atvejais ir sudvejoję, ar tokia paslauga … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Paslaugos 		
			



	
					
				Dovanų kuponas ar įprasta dovana – kurį variantą pasirinkti?
		
			2024 28 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Įvairių dovanų pirkimas yra neišvengiamas procesas, todėl kiekvienas su tuo susiduria dažniau ar rečiau. Kai kas tokiu procesu mėgaujasi, o kai kas atvirkščiai – tai yra pakankamai didelis galvos skausmas, nes kiekvieną kartą yra sunku pasirinkti, kokią dovaną reikia nupirkti. Yra nemažai skirtingų kategorijų, kurios leidžia daryti apsisprendimus, kurį variantą pasirinkti, todėl šiame straipsnyje norime … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Prekės 		
			



	
					
				Klaidos, kurios gali pasitaikyti naudojant medžių granules
		
			2024 27 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Kadangi ne kiekvienas namus šildosi savarankiškai, tai natūralu, kad iš karto visko ir žinoti negalime ir be tam tikrų klaidų tikriausiai negalėtume apsieiti nei vienas. Kadangi šildymas yra reikalingas kiekvienais metais, kuomet ateina šaltasis metų sezonas, tai su kiekvienais metais galime mokytis iš savo klaidų, kurias padarėme anksčiau. Aišku, dar geresnis sprendimas yra tada, kai … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Namai, Prekės 		
			



	
					
				Megztiniai, kurie niekada neišeis iš mados
		
			2024 26 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Megztiniai jau daugelį metų išlieka vienu populiariausių drabužių. Jie ne tik praktiški ir patogūs, bet ir gali tapti stilingu įvaizdžio akcentu. Mados tendencijos keičiasi sparčiai, tačiau jie išlieka nepakeičiama klasika, kuri visada madinga ir aktuali. Tad, jeigu svarstote kokie megztiniai yra klasikiniai ir universalūs, o kokie gali suteikti jūsų įvaizdžiui individualumo ir akcento – skaitykite … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Stilius 		
			



	
					
				Papuošalai vyrams – kokioms progoms juos dovanoti?
		
			2024 25 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Kai kalba pasisuka apie papuošalus, dažniausiai juos pritaikome moterims, nes jų tarpe jie yra pakankamai populiarūs ir kai kurios juos segi net kiekvieną dieną. Tačiau papuošalai yra skirti ir vyrams ir jų pasirinkimas yra pakankamai platus, todėl kiekvienas gali pasirinkti tokį variantą, kuris patinka. Tačiau puiku yra ir tai, kad papuošalus vyrams galima dovanoti ir … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Stilius 		
			



	
					
				Polikarbonatiniai šiltnamiai – vis dažnesnis lietuvių pasirinkimas
		
			2024 26 kovo2024 23 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Vis dažniau galima pastebėti, jog lietuviai griauna senus, jau apdilusius šiltnamius ir pakeičia juos polikarbonatiniai šiltnamiais. Polikarbonatiniai šiltnamiai turi daug privalumų. Visų pirma, jie be galo tvirti, todėl atlaikys bet kokias lietuviškas audras. Taip pat verta paminėti, jog polikarbonatiniai šiltnamiai nėra labai brangūs, todėl juos pasirinkti gali net ir tie, kurie turi mažesnį biudžetą. Dar … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Prekės 		
			



	
					
				Tradicijos ir modernumo pusiausvyra: Kaip nauji butai Vilniuje formuoja miesto ateitį?
		
			2024 30 kovo2024 22 kovo pagal Deimante 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Vilnius liudija turtingą istorinį gobeleną, persipynusį su modernybės gijomis. Žengdamas į ateitį, miestas susiduria su keblia užduotimi integruoti naujus daugiabučius į miesto kraštovaizdį. Šie projektai ne tik plečia miesto akiratį, bet ir yra kruopščiai kuriami taip, kad gerbtų ir papildytų jo istorinį charakterį. Šiame straipsnyje nagrinėjama sudėtinga pusiausvyra tarp tradicijų ir modernumo Vilniaus urbanistinėje plėtroje, … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Namai 		
			



	
					
				Šampūnai šunims: kodėl svarbu ne tik šampūno sudėtis?
		
			2024 24 kovo2024 22 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Šampūnai šunims gali būti labai įvairūs, tad perkant svarbu atkreipti dėmesį ne tik į sudėtį, bet ir augintinio poreikius. Šunys, kaip ir žmonės, gali turėti ne tik skirtingą odą, sveikatą, bet ir plauką. Tad naudinga pasidomėti augintinio poreikiais, jog šampūnai šunims būtų išrinkti pagal jų poreikius. Kodėl negalima augintinių prausti dažnai? Dažnai daroma šeimininkų klaida … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Prekės 		
			



	
					
				Gėlės ir Vilniaus senamiesčio istorija
		
			2024 19 kovo pagal Milijonas 		

					
			
						
						
							[image: ]
						
					

			
				Vilniaus, miesto, kuris savo istorinę praeitį nešioja kaip garbės ženklą, labirintą primenančiose gatvėse įsitvirtino žavi tendencija, siūlanti kvapnų atokvėpį nuo šiuolaikinio gyvenimo šurmulio: nemokamas gėlių pristatymas. Šis gestas šimtmečius besikeičiančio miesto fone byloja apie išliekančią Vilniaus dosnumo ir svetingumo dvasią, kurią suformavo audringa istorija ir gyvybinga kultūra. Kadaise buvęs Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės sostine, Vilnius gali … Skaityti toliau

			


				
			Kategorijos Paslaugos 		
			


		
								
												Senesni įrašai
					

					Page1
Page2
Next →
		
				
	


	
	
		PaieškaPaieška



Naujienos



	5 apgalvotos dovanų idėjos moterims
	Apsaugos paslaugų pasirinkimas – rinktis, o gal galima atrasti kitus variantus?
	Dovanų kuponas ar įprasta dovana – kurį variantą pasirinkti?
	Klaidos, kurios gali pasitaikyti naudojant medžių granules
	Megztiniai, kurie niekada neišeis iš mados




Kategorijos

				Mokslas

	Namai

	Paslaugos

	Prekės

	Stilius

	Sveikata




				




	






			
			
								
					© 2024 BETALT.LT • Built with GeneratePress				

			

		
		






